平成 29 年 11 月 30 日

お客様各位

年末の深夜急行バス運行について

いつも東武バスセントラルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

東武バスセントラルでは、各所で深夜急行バスを運行しております。仕事や忘年会等

でお帰りが遅くなった際は、深夜急行バスが便利ですので、是非ご利用ください。また､

下記のとおり臨時便も運行いたしますので、皆様のご利用をお待ちしております。

▼臨時便運行日時および路線▼

１２月 ８日（金）ミッドナイトアロー久喜・東鷲宮線

１２月１５日（金）ミッドナイトアロー春日部線

         ミッドナイトアロー吉川・三郷・南流山線

１２月２２日（金）ミッドナイトアロー春日部線

         ミッドナイトアロー吉川・三郷・南流山線

お問い合わせ先

春日部線については… 足立営業事務所 ℡03-3899-0801

久喜・東鷲宮線、吉川・三郷・南流山線については…

草加営業事務所 ℡048-936-1531